АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.02.2019 года                                             № 13
О признании Постановления утратившим силу.
В связи с принятием модельного регламента по переводу жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Признать утратившим силу Постановление  от 08.10.2014 г. № 43  «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Прием документов и выдача решений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое» ( в редакции постановления от 12.01.2016 г. № 3)
  2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.
И.о.главы Рассветовского сельского поселения                                                                                  Еланского муниципального района                                                                                   Волгоградской области:                                                                       В.А.Дроняк